REQUERIMENTO Nº 3613/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre firmou contrato com a CEMIG para eletrificação residencial do Bairro São Fernando? Caso afirmativo, encaminhar a esta Casa, a cópia do contrato, bem como do processo da despesa (nota de empenho, recibo ou nota fiscal), inclusive dos comprovantes do pagamento, caso este já tenha sido efetuado.

JUSTIFICATIVA

As informações ora solicitadas são de relevância para esclarecer os membros desta Casa sobre o assunto em epígrafe.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2002

Geraldo Cunha Filho

Vereador

PAGE